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BLACK IS BACK!  
Gama czarnych akcesoriów od DELABIE 

Pojemnik na papier 
toaletowy

Uchwyt na papier 
toaletowy

Pojemnik ze szczotką WC 
z pokrywą

Wieszak na ubrania

Nr DELABIE: 510911BK, 4051BK, 4043BK

Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej,  
już wcześniej zaczęła tworzyć czarne produkty, wprowadzając baterie elektroniczne BLACK BINOPTIC, 
suszarki do rąk czy elektroniczne dozowniki mydła. Obecnie grupa stawia na kompletny asortyment 
czarnych akcesoriów do wyposażenia pomieszczeń sanitarnych w obiektach publicznych.

Postaw na TOTAL BLACK!
Gama BLACK się powiększa. Marka DELABIE, aby 
uzupełnić swoją ofertę urządzeń sanitarnych, opracowała 
całą gamę akcesoriów w wykończeniu „czarny mat”.

Aktualnie gama czarnych, matowych akcesoriów obejmuje 
wieszak na ubrania, pojemnik ze szczotką do WC, uchwyt 
na papier toaletowy, podajnik na ręczniki papierowe itd.

Celem jest stworzenie doskonałej harmonii z czarnymi 
produktami DELABIE, w szczególności z armaturą BLACK 
BINOPTIC, ale także z nowymi urządzeniami sanitarnymi 
Black Spirit ze stali nierdzewnej pokrytej czarnym, 
matowym Teflonem®, takimi jak umywalki, WC i pisuary.

Cel - obiekty publiczne 
Ta gama czarnych akcesoriów przeznaczona jest do 
budynków użyteczności publicznej, ponieważ ich solidna 
konstrukcja przystosowana jest do intensywnego 
użytkowania w tego typu miejscach.

Pomieszczenia sanitarne w obiektach publicznych 
narażone są na zupełnie inne problemy niż te w domach. 
Dlatego właśnie akcesoria DELABIE zostały stworzone 
do tego, żeby im sprostać, w szczególności pod 
względem prostej konserwacji, łatwego czyszczenia czy 
zabezpieczeń antykradzieżowych. 

Po prostu design  
Pomieszczenia sanitarne w budynkach użyteczności 
publicznej są dziś postrzegane jako wizytówka całego 
obiektu, zarówno w zakresie higieny, jak i designu.

Podwyższenie standardu obiektów publicznych idzie  
w parze z rozwojem konceptu Black Spirit Collection od 
DELABIE. 
Te czarne, matowe akcesoria o nowoczesnym  
i eleganckim designie przystosują się do wszystkich 
tętniących życiem miejsc, a przede wszystkim do każdego 
wystroju wnętrz.
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / BLACK IS BACK!
Grupa DELABIE, ekspert w branży wyposażenia sanitarnego do budynków użyteczności publicznej, rozszerza swój koncept Black Spirit na gamę 
akcesoriów, tworząc serię produktów w matowej czerni. Gama ta została opracowana tak, aby idealnie pasować do czarnych produktów DELABIE, 
a w szczególności do armatury BLACK BINOPTIC i urządzeń sanitarnych Black Spirit. Celem jest stworzenie designerskiego kompletu, który 
przyczyni się do poprawy jakości przestrzeni sanitarnych, przy jednoczesnym spełnieniu wymogów budynków użyteczności publicznej. 

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


